UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày           tháng 8 năm 2020
V/v phấn đấu hoàn thành các nội dung

thi đua năm 2020

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Căn cứ Kế hoạch số 68/KH-SKHCN ngày 12 tháng 02 năm 2020 về phát động

phong trào thi đua thực hiện nhiệm vụ năm 2020 và Kế hoạch số 150/KH-SKHCN

ngày 26 tháng 3 năm 2020 về thực hiện phong trào thi đua đặc biệt lập thành tích

chào mừng Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh Đồng Tháp lần thứ XI, tiến tới Đại hội

Đảng toàn quốc lần thứ XIII.

Để phấn đấu hoàn thành tốt nội dung, nhiệm vụ về hoạt động ngành toàn diện

và vượt mức, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các phòng, đơn vị thực hiện các

nội dung như sau:

1. Tiếp tục tuyên truyền nội dung chỉ đạo của UBND Tỉnh về phòng, chống

dịch bệnh Covid-19 với mục tiêu vừa chống dịch, vừa phát triển kinh tế.

2. Tổ chức rà soát tiến độ thực hiện các nhiệm vụ được phân công, tổ chức

thực hiện hoặc đề xuất giải pháp tham mưu Lãnh đạo Sở tổ chức thực hiện, phấn đấu

đến cuối tháng 9 hoàn thành trên 80% nội dung công việc được giao.

3. Chấp hành nghiêm kỷ luật, kỷ cương hành chính, thực hiện văn hóa công

sở và đạo đức công vụ; cải tiến lề lối làm việc, tác phong, phong cách công tác, thái

độ phục vụ nhân dân của đội ngũ cán bộ, Đảng viên, công chức, viên chức.

Rà soát các nội dung cam kết học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong

cách Hồ Chí Minh để theo dõi, đánh giá kết quả thực hiện. Phát hiện và đề xuất biểu

dương khen thưởng kịp thời các tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu xuất sắc

trong thi đua để phổ biến, học tập, nhân rộng.

4. Triển khai Quyết định số 112/QĐ-SKHCN ngày 30/6/2020 về Quy chế xét

thi đua khen thưởng của Sở Khoa học và Công nghệ đến công chức, viên chức, người

lao động.

Các phòng, đơn vị triển khai đến công chức, viên chức, người lao động biết

và chủ động tham mưu thực hiện.

Giao Văn phòng Sở theo dõi, báo cáo Lãnh đạo Sở kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-05T08:25:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-05T08:37:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-05T08:37:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-05T08:37:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!